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2023-2024 EĞĠTĠM- ÖĞRETĠM YILI 

ġĠRAN ġEHĠT TEĞMEN TUNA KARA ANADOLU LĠSESĠ 

DĠLĠMĠZĠN ZENGĠNLĠKLERĠ PROJESĠ  

–KUTADGU BĠLĠG OKUMALARI-  

MART AYI RAPORU 

Kutadgu Bilig özellikleri bakımından edebiyatımızın en önemli eserlerinden biridir.       

Bu eser: Mesnevi nazım biçimiyle kaleme alınmış olması ve didaktik bir eser olması 

açısından önemli derecede edebi ve kültürel bir değerimizdir. Aynı zamanda tarihimize 

önemli ölçüde ışık tutan bir kaynaktır. Okulumuz öğrencilerine Kutadgu Bilig’i –eğlendirerek 

ve sevdirerek- tanıtmak amacıyla Mart ayında gerçekleştirdiğimiz faaliyetler ve bu 

faaliyetlere ilişkin resimler aşağıda paylaşılmıştır. 

Anlamını Bul Etkinliği 

Bu etkinlikte öğrenciler Kutadgu Bilig’de belirlenen kelimeleri, yasaklı kelimeleri 

kullanmadan takım arkadaşlarına anlatmaya çalıştılar. Belirlenen süre içinde en fazla kelime 

anlatan takım oyunun kazananı oldu. Bu etkinlik ile öğrenciler Kutadgu Bilig’deki sözcükleri 

eğlenerek öğrenmiş oldular. Etkinliğe ait resimler aşağıda sunulmuştur. 
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Kelime Türetme Etkinliği  

Kutadgu Bilig’de geçen kelimelerden seçip o kelimelerden yeni ve anlamlı kelimeler 

türetmeye çalışılır.  Kelime Türetme Etkinliği bütün sınıflarda uygulandı. Öğrencilerin bu 

etkinlikle kelime dağarcıklarını geliştirmeleri hedeflendi. Etkinliğe ait resimler aşağıda 

sunulmuştur. 
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Kare Bulmaca Etkinliği   

Kutadgu Bilig’den seçmiş olduğumuz kelimeleri kullanarak sınıfın akıllı tahtasında 

kare bulmaca oyunu etkinliği düzenlendi. Sınıftaki öğrenciler arasından iki takım 

oluşturularak kare bulmacanın çözülmesi sağlandı ve eğlenceli bir ortamda öğrenme 

gerçekleştirildi.Etkinliğe ait resimler aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 



4 
 

Nesne Tasarımı YarıĢması 

Okulumuz tarafından düzenlenen yarışmanın şartnamesi öğrencilerimize duyuruldu. 

Öğrencilere Kutadgu Bilig’i tanıtmak ve kültürümüzün zenginliklerini hatırlatmak için 

Kutadgu Bilig'den beyitler okutulmuş ve bu eserin temel özelliklerinden hareketle Nesne 

Tasarlamaları istenmiştir. Öğrencilerimiz tarafından tasarlanan en güzel üç eser seçilmiş, 

seçilen nesneleri tasarlayan öğrencilerimiz sınıf arkadaşları tarafından alkışlanarak tebrik 

edilmiştir. Etkinliğe ait resimler aşağıda sunulmuştur. 
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Genel Değerlendirme 

Mart ayı içerisinde okulumuzda gerçekleştirilen faaliyetlere öğrencilerin ilgileri ve 

katılım düzeyleri yüksek olmuştur. Bütün etkinlikler herhangi bir engelle karşılaşılmadan 

planlandığı şekilde verimli bir biçimde gerçekleştirilmiştir. Sevdirerek ve eğlendirerek 

gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikler aracılığıyla öğrencilerimizde: Kutadgu Bilig ve diğer 

eserlerimiz hakkında bir farkındalık oluştu ve Kutadgu Bilig’de geçen pek çok kelime ve söz 

öğretildi. 

1. HABER LĠNKLERĠ 

 

https://ssttkal.meb.k12.tr/icerikler/dilimizin-zenginlikleri-projesi_14472964.html 

 

 

 


